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OKUL TANITIMI



OKULUMUZUN TARİHÇESİ

 Okulumuz Eskişehir’e 42 km uzaklıkta olup, Eskişehir –Konya ve Eskişehir-Ankara yollarının kavşağında 2500 dekarlık araziye sahiptir. Şimdiki yerleşim yeri,tarihi b

 ir kimliğe sahip olup Osmanlı devleti zamanında’ ’Çifteler Çiftlik’i hümayun’ ’adıyla anılmaktadır. Kurtuluş savaşı yıllarında savaş alanı olduğundan dolayı harap bir durumda 
olan okulumuz, daha sonra topraklarından geçen Seydi Suyundan yararlanılarak bozkırın ortasında yemyeşil bir yurt parçası haline getirilmiştir. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşundan sonra 1937 yılında bu yerleşke’’ Mahmudiye Köy Eğitim Yurdu’’ adını almıştır. Bu adla köylere öğretmen yetiştirmek amacıyla eğitim ve öğretime başlamıştır. KÖY 
Eğitim Yurdu eğitmenlerin yetiştirildiği, köy ilkokullarının 4. ve 5.sınıflarında

 n mezun olan öğrencilerin 3 yıllık eğitim aldıktan sonra ‘’eğitmen’’ olarak atandıkları, orta

 derecede öğretim yapan okuldu. Daha sonra içinde bulunduğu Hamidiye Köyünün bitişiğinde bir şubesi daha açılmış, 1. ve 2. sınıflardan da öğrenci alarak eğitim ve öğretim 
hizmetine devam etmiştir. 1939 yılında ‘’Köy Öğretmen Okulu ‘’ adını alan okulumuz 17 Nisan 1940 tarihinde çıkarılan 1803 sayılı kanunla adını çevresinden alarak ‘’Çifteler Köy 
Enstitüsü ve Eğitmen Kursu’’ olmuştur. Aynı yıl okulumuz öğrencileri Antalya-Aksu Köy

 Enstitüsü kuruluş çalışmalarına da inşaatçı olarak katılmışlardır. Okulumuz, bu dönemde köy ilkokullarından aldığı öğrenciler i, beş yıllık bir eğitimden sonra köy öğretmeni olarak 
yetiştiren bir eğitim kurumu haline gelm

 iştir. 1952 yılına kadar Mahmudiye ve Hamidiye’de iki kademe halinde devam eden okul, bu tarihten sonra Mahmudiye şubesini, açılan yetiştirme yurdunu bırakıp Hamidiye’ye 
daimî olarak taşınmış, eğitim ve öğretim işlerini sürdürmüştür. Her öğretim yılında biraz daha gelişen ve çevresinde örnek olan, 4 Şubat 1954 yılında 6234 sayılı kanunla Şehir 
Öğretmen Okulları ile statüsü aynı kılınmış ve öğrenim süresi 6 yıla çıkarılmıştır. Yılların ötesinden günümüze seslenen Türkçenin büyük mutasavvıf şairi Yunus Emre’nin mezarının 
Eskişehir Şarköy’de (Şimdi ki Yunus Emre Köyü) olmasından dolayı, okulumuz adı öğretmenler kurulu kararının 27.10.1956 tarihindeki bakanlık onayından sonra yapılan törenle 
‘’Yunus Emre İlköğretim 14 Okulu’’ olarak değiştirilmiştir. Millî Eğitim Bakanlığınca 1970-1971 Öğrenim yılından itibaren öğrenim süresi 7 yıla çıkarılan okulumuz, öğretmen 
yetiştirmenin yanı sıra lise öğrenimini de veren bir okul haline gelmiştir. 1975 yılında son ilkokul öğretmenlerini mezun eden okulumuz, yetiştirdiği binlerce öğretmenle övünülen 
bir eğitim ve öğretim yuvası olarak tarihteki yerini almıştır. 1990-1991 öğrenim yılından itibaren Bakanlık Makamının 22.01.1990 tarih ve Orta öğretim Genel Müdürlüğü’nün 
208.90.2814 sayılı onayları ile bir yılı hazırlık olmak üzere öğrenim yılı Ortaokuldan sonra 4 yıla çıkarılarak Anadolu Öğretmen Lisesi haline getirilmiş ve adı ‘’Yunus Emre Anadolu 
Öğretmen Lisesi’’ olarak değiştirilmiştir. Günümüzde ise 8 yıllık İlköğretimden sonra sınavla öğrenci alan seçkin bir eğitim ve öğretim yuvası olarak Türk Milli Eğitimdeki yerini 
almıştır. 2014-2015 eğitim-öğretim yılından itibaren Yunus Emre Anadolu Lisesine dönüşen okulumuz, 2015-2016 eğitim öğretim yılından itibaren ise Yunus Emre Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesine dönüşerek Tarım ve Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği alanlarında eğitim öğretime devam etmektedir. Okulumuz binasında; 16 Derslik, 1 Kütüphane, 1 Rehberlik 
Servisi, 1 Arşiv Odası, 1 Mescid, 1 Depo, 1 Sistem odası,1 Nöbetçi Öğrenci odası, 1 Okul-Aile Birliği Başkan Odası, 1 Kantin, 1 Etüt odası bulunmaktadır.











Okulumuzun öğrencileri ve çiftçilerin iş birliği ile tarlaları ekme 
çalışmalarımız başlamıştır.





TARIM BÖLÜMÜ

 TOPRAKSIZ (HİDROPONİK) TARIM

Dünyada yaşanan gelişmeler tarım sektörü için farklı yaklaşımlar 
ortaya koymuştur. Teknolojik gelişmelerin yanı sıra artan nüfusun 
taleplerini karşılayamamak tarım sektörünü gelişmeye ve alternatif 
yöntemler bulmaya yöneltmiştir. Topraksız tarım bitki yetiştiriciliğine 
farklı bir bakış açısı kazandıran ve geleneksel yöntemlerden farklı bir 
üretim anlayışıdır. Topraksız tarım, bitkilerin ihtiyacı olan besin ve 
suyun tespit edilip, bu ihtiyaçları toprak dışında bir ortamda temin 
ederek bitki yetiştirilen bir yöntemdir.  





TOPRAKSIZ TARIMDA ÇİLEK 
YETİŞTİRİCİLİĞİ



TARLA İLAÇLAMA

Tarımda verimliliği artırmak ve bitki sağlığını korumak 
için modern bir yöntemdir. Çünkü bu teknoloji zorlu 
arazilere erişimi kolaylaştırır.



DRONE İLE TARLA İLAÇLAMA



SONDAJ KUYUSU



HAYVANCILIK BÖLÜMÜ

TÜRKİYE’DE HAYVANCILIK NEDİR?
Tarımın bir kolu olan hayvancılık; ekonomik değeri olan hayvanların 
yetiştirilmesi, çeşitli şekillerde yararlanılması ve pazarlanması 
durumudur. Türkiye’de büyükbaş hayvan yetiştiriciliğinde sığırcılık

( inek, öküz, dana, manda) at, eşek ve katır yetiştiriciliğini 
kapsamaktadır.



KULUÇKA ATÖLYEMİZ



UYGULAMA DERSLERİMİZ



KÜMES HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ



HAYVANCILIĞIN ÖNEMİ 

 Hayvancılık, bir taraftan toplumun hayvansal protein ihtiyacının 
karşılanmasını sağlarken diğer taraftan da bitkisel üretim yapısına, 
kırsal refahın gelişmesine ve genel ekonomiye önemli katkılarda 
bulunur. Hayvancılık, gelişmişlik durumu ne olursa olsun tüm ülkeler 
için büyük önem arz etmektedir.



KÖPEKLERİN GENEL SAĞLIK 
KONTROLÜ



AŞI VE PARAZİT UYGULAMASI



TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARIMIZ



UYGULAMA DERSLERİMİZ







TÜRKİYE’DE HAYVANCILIĞIN 
SORUNLARI NELERDİR?

 Türkiye’deki hayvancılık sektörünün, işletmelerinin genelde 
küçük aile işletmesi tipinde olması, daha çok geleneksel 
yetiştiriciliğin yapılması, mesleki ve kooperatif örgütlenmenin 
yetersiz olması, enerji ve girdi maliyetlerinin (yem vs.) yüksek 
olması gibi bir çok sorunu bulunmaktadır. 


